ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MODIVAS



EDITAL

Paulo Sérgio Freitas Moreira da Costa, Presidente da Assembleia de Freguesia de Modivas, em cumprimento do disposto no artigo 11.º do Anexo I, da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, torna público que no dia 14 de setembro, quinta-feira, pelas 21:30 horas vai realizar-se no edifício do Centro de Atividades Sénior, uma sessão de carater ordinário da Assembleia de Freguesia de Modivas, cuja ordem de trabalhos será a seguinte:

1 – PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA

2 - PERÍODO DA ORDEM DO DIA:

- a) Apreciação e votação da ata da Assembleia de Freguesia realizada em 22 de junho de 2017;
- b) Informação da Presidente da Junta de Freguesia sobre as atividades desenvolvidas pelo executivo nos últimos três meses.

3 – PERÍODO DEPOIS DA ORDEM DO DIA

a) Período aberto ao público.

Modivas, 04 de setembro de 2017.

O Presidente da Assembleia de Freguesia,

(Paulo Sérgio Freitas Moreira da Costa)